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附件四一ll1年度財務報告

財團法人乳癌 師查核報告

財團法人乳癌防治基金會 公鑒

查核意見

財團法人乳癌防治基金會(以下稱乳癌防治基金會)民國 ll1年及 110年

12月 31日 之資產負債表 ,暨民國 ll1年及 1l0年 1月 1日 至 12月 31日 之

營運活動表 、現金流量表 、功能別費用表以及財務報表附註(包括重大會計政

策彙總),業經本會計師查核竣事 。
依本會計師之意見 ,上開財務報表在所有重大方面係依照 「全國性衛生

財團法人會計處理及財務報告編製準則」及一般公認會計原則編製 ,足以允

當表達乳癌防治基金會民國 l11年及 ll0年 12月 31日 之財務狀況 ,暨 民國
ll1年及 ll0年 1月 1日 至 12月 31日 之經營結果及現金流量 。

查核意見之基礎

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及審計準則規劃並執行查

核工作 。本會計師於該等準則下之責任將於會計師查核財務報表之責任段進

一步說明 。本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德

規範 ,與乳癌防治基金會保持超然獨立 ,並履行該規範之其他責任 。本會計

師相信已取得足夠及適切之查核證據 ,以作為表示查核意見之基礎 。

管理階層及治理單位對財務報表之責任

管理階層之責任係依照 「全國性衛生財團法人會計處理及財務報告編製

準則」及一般公認會計原則編製允當表達之財務報表 ,且維持與財務報表編

製有關之必要內部控制 ,以確保財務報表未存有導因於舞弊或錯誤之重大不

實表達。

於編製財務報表時 ,管理階層之責任亦包括評估乳癌防治基金會繼續經

營之能力、相關事項之揭露 ,以及繼續經營會計基礎之採用 ,除非管理階層

意圖清算乳癌防治基金會或停止營運 ,或除清算或停止營運外別無實際可行

之其他方案。

乳癌防治基金會之治理單位(含監察人)負 有監督財務報導流程之責任 。

會計師查核財務報表之責任

本會計師查核財務報表之目的 ,係對財務報表整體是否存有導因於舞弊

或錯誤之重大不實表達取得合理確信 ,並出具查核報告 。合理確信係高度確

信 ,．l隹依照審計準則執行之查核工作無法保證必能偵出財務報表存有之重大

不實表達。不實表達可能導因於舞弊或錯誤 。如不實表達之個別金額或彙總

數可合理預期將影響財務報表使用者所作之經濟決策,則被認為具有重大性。

)
㏑

〢
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附件四-1l1年度財務報告

本會計師依照審計準則查核時 ,運用專業判斷及專業懷疑 。本會計師亦

執行下列工作 :

1.辨認並評估財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險 ;對所評

估之風險設計及執行適當之因應野策 ;並取得足夠及適切之查核證據
以作為查核意見之基礎 。因舞弊可能涉及共謀 、偽造、故意遺漏、不

實聲明或踰越內部控制 ,故未偵出導因於舞弊之重大不實表達之風險

高於導因於錯誤者。
2.對與查核61文關之內部控制取得必要之瞭解 ,以設計當時情況下適當之

查核程序,惟其目的非對乳癌防治基金會內部控制之有效性表示意見。
3.評估管理階層所採用會計政策之適當性 ,及其所作會計估計與相關揭
露之合理性 。
4.依據所取得之查核證據 ,對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性 ,

以及使乳癌防治基金會繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情
況是否存在重大不確定性 ,作 出結論 。本會計師若認為該等事件或情
況存在重大不確定性 ,則須於查核報告中提醒財務報表使用者注意財
務報表之相關揭露 ,或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會
計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎 。．l任未來事
件或情況可能導致乳癌防治基金會不再具有繼續經營之能力。
5.評估財務報表 (包括相關附註)之整體表達 、結構及內容 ,以及財務
報表是否允當表達相關交易及事件 。

本會計師與治理單位溝通之事項 ,包括所規劃之查核範圍及時間 ,以及
重大查核發現(包括於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失)。

謹此報告

大中國際聯合會計師事務所

林 寬 照 會計師

中 華 民 國 l12年 3月 24日
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附件四 1l】 年度財務報告

資 產

財 團

民國1

附   註

l11年底

附件四

單位 :新 台幣元

110年底

金   額 % 金   額 %

流動資產

現金及約當現金

透過損益按公允價值衡量之金融資產一流動

應收帳款

預付款項

其他流動資產

流動資產合計

非流動資產

基金及投資

基金

基金及投資合計

不動產及設備

土  地

房尸至及建築物

辦公設備

減 :累 計折舊

不動產及設備淨額

其他非流動資產

存出保證金

資 產 總 計

流動負債

應付款項

其他應付款

流動負債合計

淨 產

永久 r艮制用途淨資產

無限制用途淨資產

淨資產合計

負 債 及 淨 資 產 總 計

琳攝

36,146,l161 36 591 285      30

1l,llllll ll,llllll

$ 127,977,045  100 $ 122,051,559 l llll

$ 713,745

765,9119

$ 2112,388

923,451l

1,479,654 1,125,838

五(一 )

五(三 )

五(二 )

五(四 )

五(一 )

五(五 )

五(六 )

五(七 )

五(九 )

51l    $

14

56,6112,471

18,389,575

52,788

38,980

365,461l

$ 62,856,649

18,483,215

74,168

44,154

361,798

81,819 ,984

10,000,000

l ll,llllll,llllll

31,731l,613

9,946,418

2,645,llllll

(8,175,971l)

75,449,274

47

15

6264

8
一
8
一

8
一
8
一

 班82
迎

加一

1ll,llllll,llllll

l0,0 0ll,llllll

31,731l,613

9,946,418

2,645,llllll

(7,731l,746)

26

8

2

(6)

l0,000,000

l16,497,391

lll,llllll,llllll

l l ll,925,721

上一1一
 
 
8
出

一粥一

l
1
一

2
一

 
 
8
鋼

一呢一
126,497,391 121l,925,721

$ 土27,977,045  100 $ 122,051,559  100

(後附之附註係本財務報表之一部分)

執行長(與執行長職位相當之人):
好
用
Ⅲ

P
n
∥

︙

v

王

整
主辦會計
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附件四 ll1年度財務報告

收入

車息收入 :

利息收入

小計

社會資助 :

受贈收入

勸第ㄐ史入

小計

銷售貨物或勞務收入 ;

銷售貨物收入

提供勞務收入

小計

收入合計

成本與夤用

Λ乳癌防治活動計畫

B乳癌病友服務計畫

C.乳癌防治宣尊計畫

D.乳雍防治勸弟計畫

E.銷 貨

F勞務

管理費用

成本與費用合計

紫外利益及損失

透過損益接公允價值衡量乏金融資產淨損益

業外利益及損失合計

稅前淨資產變動

所得稅費用

淨資產變動

期初淨資產餘頭

期未淨資產餘額

ll1年度

金   額

$      474,705

474 7115

財

民 國

ll0年度

金   額

$      384,692

384,692

ll1年度

金  額

l0 0ll0 0ll0

ll1年度

金   額

$       474,705

474 7115

12,662,832

l百 482︴ 195

14 145.l127

41,543

172百 808

214 351

計

ll0年度

$      384,692

l13,095

14‵ 146.367

2,168,291l

l,564,l16

797,449

l,286,847

44,313

322,392

2 864 464

金   額    百分 比

附件四

單位 :新台幣元

l0ll

用

l10年唐

百分 比    金  額    百 分 比

S

1ll 0lll1.ll0ll

合

附 註 百 分 比

3

3

百分比

3

86

ll

97

l00

2

20

63

37

百 分 比

3 $ 3

l

3
一
3
一

 跗Ⅱ一研一

3 384,692

12,121,230

527 350

13,648,580

63,3113

49.792

12,662,832

l,482,195

14 145‵ 027

41,543

172,808

214 351

14,834,083

9、 356.l153

93 641l

93,640

5、 571.671l

5,571,671l

ll0,925,721

96

12,121,231l

1.527.351l

13j648,580

63,303

49.792

l13,l195

上4 146 367

9.l147.871

29,276

29.276

5,127,772

5,127,772

l05.797 949

$  ︳︳∩ 92馬  72︳

m
一

粥一
l00

l

15

l0

7

l0

14,834,083

9,356.l153

93.640

93.640

5 57︳  670

5,571,6711        38

〕20 92Π .72︳

9、 047、 871

29 276

29、 276

5,127,772 37

5,127,772        37

l15,797!949

l00

2,253,675

l,480,221

l,l147,958

l,447,780

29,081

328,142

2,769,196

2,168,290

1,564,l16

797,449

l,286,847

44,313

322,392

2 864.664

2,253,675

l,481l,221

l,l147,958

l,447,781l

29,081

328,142

2.769.196

2
m
一

研一 
l
一
l
一

甜一

2
的

一出一 
l
一
l
一

甜一

20

五(三 )

38

$ l0,llll0,0ll0

(後附之附註孫本財務報表之一部分)

執行長(與執行長職位相當之人):

已

轉攙主辦會計

S  l16 497‵ 391

18

$  l0,0lll1.00ll $   126.497.391

董事長

$  120.925.721



附件四一l11年度財務報告

財團法

民國l1l

營運活動之現金流量(間接法):

本期淨資產變動金額

調整項目

利息收入

折舊費用

金融資產評價利益

與營運活動相關之流動資產/負 債變動數

應收帳款(增加)減少

預付款項(增加)減少

其他流動資產(減少)增加

應付款項增加(減少)

其他應付款增加(減少)

營運產生之現金流入

支付之所得稅

收取之利‘息

營運活動之淨現金流入

投資活動之現金流量 :

籌資活動之現金流量 :

本期現金及約當現金增加

期初現金及約當現金餘額

期末現金及約當現金餘額

111年度

單位 :新 台幣元

ll0年度

$       5,571,670     $       5,127,772

附件四

31日

(474,705)

445,224

(93,641l)

(384,692)

445,224

(29,276)

(21,380)

(5,174)

22,939

51l,357

(157,541)

140,988

23,371

(91,386)

(408,548)

5,798,751l

455 428

6,254,178

257 988

5,l181,441

418,362

5,499,803

6,254,178

56,602,471

5,499,8113

51,ll12,668

$      62,856,649      $      56,602,471

(後附之附註係本財務報表之一部分)

執行長(與執行長職位相當之人)搆
們
甜
僻

主辦會計 :

19

董事長 飌



下1十件四 ll1年度財務報告

母用性 智

銷 貨成本

銷 貨成本

用人女用

薪  資
獎  金
加 班 女

退 職 金

職工福利

職工保險 費

服務 女用

印刷裝訂與瘓告舜

修理保春及保固與

保 險 舜

一般服務費

專紫服務爽

公共開係女

材料及用品消耗

文具用品

設備零件及耗材

食品

環境美化

其他用品

租金女用

租  金
折舊及攤銷

房屋及建築物折各

辦公設備折巷
稅捐、規費及會愛

稅  捐
規  茸
會  與
捐(補 )助 與

捐贈女

與勵及慰問舜

獎勵及慰問與

其他

什項費用

合  計

附件四

財 田

民國ll

$

單位 :新台幣元

合   計 乳癌防治活動計重  乳癌病友服務計蓋  乳癌防治宣華計重

$        一         $        一         $       一 29,081  $

發 療

29,l181  $

263,454

δ,673
32,939

17,431l

496,580

16,800

5,539

46,634

584,61l0

4,51l0

942,129

805,005

67,463

250,llll0

l06,0ll0

i∩∩ ∩n∩

格 勸行政 告用

71l,794

k  卦 各 理 古 用 小   計

$ 29,081

33攻,248

805,0l15

260,224

185,0ll0

l13,784

313,0ll0

5,258

27,5114

59,868

l12

l,821l

121l,862

240,00ll

251l,0ll0

486,0ll0

4,295

26,136

56,892

413,522

540

l,500

38,283

20,790

$

2,941,lll0

389,623

20,166

163,273

972,ll0ll

300.000

6,51l0

52,272

280,l12

15,120

32,910

2,251,l12

300,0ll0

16,053

121,032

689,988

89,623

4,l13

42,241

689,988

89,623

4,113

42,241

女

并

女

電

電

運

來

郵

旅

68,161

159,782

1lll,279

496,580

94,575

21,760

151l,967

684,900

24,31l0

5,673

23,704

2,875

567

16,81l0

2,370

15,l08

191,700

3,0ll0

3,

9,

150

72,ll00

5,679

14,430

72,866

3,169

30,836

320,900

62,488

126,843

92,849

62,488

126,843

92,849

77,775

16,221

l04,333

100,31l0

19,800

77,775

16,221

l04,333

l00,300

19,81l0

23,551

288,265

252,373

33,805

194,596

23,551

288,265

252,373

33,8115

194,596

261l,224

185,00ll

71l,794

260,224

185,000

30,000

37,933

378,936

272,153

33,805

l,136,725

770

52,388

l0,0llll

13,50ll

7,960

260,762

54ㄥ,213

67,463

l06,00ll

範豳

68,357

120

3,ll00

雖攝

560,5115

l ll0 ll0ll

894

120

3,ll00

281l,000

1l16,ll00

〕∩∩ ∩∩∩

代     q n另 B n另 另    無 勿 9民寫 n7Π     代     ︳ ㄥR∩  99〕     虫

30,0ll0

︳ ∩π7 ΩΠR    虫 ︳ 才刀7 7R∩    虫 9ㄖ nni     虫 恁     6 586 857    鯰     2 7B9 〕q岱     焦

(後附之ㄗl古註孫本財務報表之一部分)

執行長(與執行長職位相當之人)主辨會計 重事長



附件四一ll1年度貝才務報告

告用性 留

銷 貨成本

銷 貨成本

用人費用

職工保險劈

附件 四

財

民 國

乳癌防治宣學計蓋  乳癌防治勸券計重

$    一    $    一

474,51lll             一

5,869

26,136

56,892

206,289

7,614

17,055

178,668

260 39,417

281,618

25,561l

31,955

554,3i0

120,000

〕 Ω4∩

單位 :新 台幣元

後勤行政 愛用
合   計 乳癌防治活動計莖  乳癌病友服務計蓋

$    一     $    一

883,167             50〕 ,50ll

舉 蔡

274,362

15,120

32,91ll

322 392

′︳、   停十 各 押 番 用 小   計

$ 44,313

2,8118,517

87,373

26,959

161,658

329,097

70,425

166,722

99,085

451,674

138,077

21l,840

166,429

766,497

ll,71l0

759,870

260,224

185,0llll

$ 44,313    $

44313  忠

44,313    $ $

資

金

爽

金

利

班
職
埔

葯

獎

加
退

職

8,348

51,S42

l12,419

5,869

5,575

63,567

225

25,ll0ll

7,l121

27,5114

2,133,529

21,238

120,402

262,089

8,431

36,726

29,680

448,524

28,70ll

3,447

63,】 47

666,197

759,870

315,ll00

120,0llll

2,380

9∩〕 ΩㄥR

674,988

87,373

5,721

41.256

67,lll18

260,224

185,0llll

674,988

87,373

5,721

41,256

66,996

120

3,000

費

女

女

蝴
電
電
運

務

水

郵

旅

印刷裝訂與廣告 愛

修理保奉及保 ㄖ受

保 險 費

一般服務 女

專業服務 費

公共開係 舜

材′l十及用品消耗

文具用品

設備零件及耗材

食品

環境美化

其他用品

租金與用

租  金
折 巷及攤銷

房屋及建築物折 舊

辦公設備折 巷

稅捐 、規 黃及會費

稅   捐
規   霓
會   女
捐(補 )助 女

捐贈女

獎勵及慰問女

獎勵及慰問女

訓缽 愛用

其他

什項 女用

合  計

61,994

129,996

69,4115

3,151l

ll19,377

17,393

103,282

l0ll,31l0

ll,700

61,994

129,996

69,4115

3,151l

109,377

17,393

l03,282

〕ll0,300

ll,71lll

67,ll08

261l,224

185,0ll0

16,443

4113,445

255,864

51l,871l

857,351l

548

161l,976

35,l152

2,81ll

610712

28,71l0

3,ㄥ47

23,245

359,579

18,615

913

180,ll0ll

315,llllll

958

45,ll0ll

l ll,252

l,506

2115,976

63,919

2,810

643,580

14,937

197,469

191,945

48,l161l

213,771l

14,937

197,469

191,945

48,l161l

213,771l

66,996

I20

3,0ll0

515,0llll

121l,llll0

2,380 2,380

21l1 943 21l0.llllll

無     Ω ∩ㄥ7 R7〕      無     2 〕nR 9斡 n

21l0,ll00

797 449    S     I 286 847    恁 特     n ︳8∩  4∩ 7    代     2 R∩ 4 ㄥn4    無     9 Rn4 4岱4

(後附之附註係本財務報表之一部分 )

執行長(與執行長職位相當之人 ):攙轟
主辦會計

豳
重華長

蠻



附件四一l11年度財務報告

財 團 金會

民國 11l 月 31日

單位 :新台幣元

基金會沿革及業務範圍

財團法人乳癌防治基金會(以下稱本會)係依中華民國民法等相關規

定組織設立之財團法人 ,由 國內外熱心公益人士或團體捐助成立 ,於民

國 86年 2月 1日 奉前行政院衛生署許可設立 ,嗣於同年 2月 12日 完成

法人登記 ,本會主管機關為衛生福利部 。

本會成立以加強乳癌防治 、從事相關學術研究及推廣防治活動為宗

旨。

本財務報表係以本會之功能性貨幣新台幣表達 。

通過財務報表之日期及通過之程序

本財務報表已於民國 l12年 3月 24日 經董事會通過發布 。

重大會計政策之彙總說明

本財務報表採行之主要會計政策如下 :

(一 )遵循聲明

本會之財務報表 ,係依照 「全國性衛生財團法人會計處理及財

務報告編製準則」、相關法令及一般公認會計原則編製 。

(二)編製基礎

除以公允價值衡量之金融工具外 ,本財務報表係依歷史成本基

礎編製。歷史成本對資產而言 ,通常係依取得資產所支付對價之公

允價值 ;對負債而言 ,通常係指承擔義務所收取之金額或為清償債

務而預期將支付之金額 。

(三 )流動與非流動之分類標準

用途未受限制之現金或約當現金 ,或為交易目的而持有 ,或短

期間持有且預期於資產負債表日後 12個月內將變現 ,或在會務營

運週期之正常營運過程中,預期將變現或備供出售或消耗之資產 ,

為流動資產 ;不屬於流動資產者 ,為非流動資產 。

須於資產負債表日後 12個月內清償 ,或因會務而發生預期將

於會務營運週期之正常營運過程中清償之負債 ,為流動負債 ;不屬

於流動負債者 ,為非流動負債 。
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附件四一ll1年度財務報告

(四 )透過損益按公允價值衡量之金融資產

原始認列時 ,係以公允價值衡量。續後評價時 ,以公允價值衡

量且公允價值變動認列為當年度損益。依交易慣例購買或出售金融

資產及負債時 ,採用交割日會計處理 。

貨幣市場基金以資產負債表日之淨資產價值為公允價值 。

(五 )不動產及設備
土地係以成本計價。土地以外之不動產及設備係以成本減累計

折舊計價 。重大之增添 、改良及更新 ,作為資本支出 ,列入不動產

及設備 ;零星更換及修理維護支出 ,則作為當年度費用 。

不動產及設備報廢及出售時 ,其成本及累計折舊均 自帳上予以

減除 。處分所發生之損失及利益 ,列為當年度損益 。

折舊係採直線法依下列耐用年數計提 :戶方尸至及建築物 35至 50

年 ;辦公設備 5至 l0年 。耐用年數屆滿而仍繼續使用之設備 ,就

其殘值按重新估計年數 ,繼續提列折舊 。

(六 )資產減損

本公司對資產價值之評估 ,適用企業會計準則公報第 19號「資
產減損」。當適用該公報之個別資產或現金產生單位之帳面價值超

過其可回收金額時 ,應 即認列減損損失。可回收金額係指淨公允價

值或其使用價值 ,二者較高者 。

(七 )退 休 金

本會退休金採確定提撥退休辦法 ,係依勞工退休金條例規定 ,

於員工服務之期間 ,將應提撥之退休金 ,列為當年度費用。

(八 )收入認列

收入係按已收或應收對價之公允價值衡量 ,並扣除估計之退回、

折扣及其他類似之折讓 。

利息收入係依時間之經過按流通在外本金與所適用之有效利

率採應計基礎認列 。

(九 )所 得 稅

依行政院發布之「教育文化公益慈善機關或團體免納所得稅適

用標準」規定 ,本會用於與滄ll設 目的有關活動之支出 ,不低於基金

每年孳息及其他各項收入之 60%者 ,免納所得稅 。若本會活動之支

出未達上述標準 ,惟當年度結餘款在 50萬 元以下或經主管機關查

明同意者 ,亦 免納所得稅 。另本會銷售貨物或勞務之所得 ,除銷售

貨物或勞務以外之收入不足支應與其創設 目的有關活動之支出時 ,

得將該不足支應部分扣除外 ,應依法課徵所得稅 。
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附件四一l11年度財務報告

四 、琶大會計 ︳斷 、估 計 及 設不確定性之主要來源

本會之財務報表與財務結果受會計政策、會計假設及估計之影響 ,

會計假設及估計係基於過去經驗與其他才1文關之因素 ,並由管理階層作出

適當之專業判斷。

五 、重大會計項目之說明
(一 )現金及約當現金

1l1年底 ll0年底

現  金
活期存款

定期存款

支票存款

合  計
減 :設立基金

$ 13,228

19,790,833

53,040,338

12,250

$ 12,893

18,536,990

48,040,338

12,250

72,856,649

(10,000,000)

66,602,471

(l0,000,000)

(二 )應收帳款

$      62,856,649 $      56,602,471

l11年底 ll0年底

$ 51,488

300

$ 74,168   $

應收捐款收入

應收銷售款

合  計

74,168   $

l

52,788

(二二)透 蛪堅寸昌益格 公 允 稽 稙 量之金融資產一流動

111年底 ll0年底

富邦吉祥貨幣市場基金  $   17,177,268 $   17,上 77,268
加 :評價調整         l,305,947      1,212,307
合   計 $      18,483,215 $       18,389,575

ll1年度及 l10年度認列之金融資產評價利益分別為 93,640元

及 29,276元 。

(四 )其他流動資產

ll1年底 l10年底

留抵稅額

應收利息

圖書盤存等

進項稅額

合  計

$ $7,537

148,704

197,492

8,065

l0,304

129,427

217,778

7 951

361,798    $$

2ㄥ

365,460
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附件四-1l1年度財務報告

(五 )不動產及設備

ll0年底 本年增加 本年減少 ll1年底

成  本
土  地
戶方屋及建築物

辦公設備

成本合計

$   31,730,613  $

9,946,418

2,645,000

$ $ 31,730,613

9,946,418

2,645,000

44,322,031 44,322,031

累計折舊

戶方屋及建築物

辦公設備

累計折舊合計

淨  額

5,388,385

2,342,361

260,220

185,004

5,648,605

2,527,365

7,730,746 445,224 8,土 75,970

$   36,591,285  $     (445,224) $ $    36,146,061

(六 )應付款項

應付帳款

(七 )其他應付款

應付薪資及獎金

應付加班費

應付保險費

應付退休金

其他應付費用

合  計

1l1年底 l10年底

$ 713,745    $       202,388

ll1年底 ll0年底

$ $561,245

881

73,166

40,987

89,630

538,662

8,644

75,639

40,572

259,933

765,909    $       923,450

(八)退 休 金

「勞工退休金條例」自94年 7月 1日 施行 ,係屬確定提撥退

休辦法。員工得選擇繼續適用 「勞動基準法」有關之退休金規定 ,

或適用該條例之退休金制度並保留適用該條例前之工作年資。依該

條例規定 ,雇主每月負擔之勞工退休金提繳率 ,不得低於員工每月

工資 6%。 ll1年度及上l0年度本會提繳之退休金費用分別為 163,273

元及 161,658元 。

$
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(九 )淨 資 產

1.永久限制用途淨資產

項 目

十

六、關係人交易
(一 )關係人之名稱及關係

關係人名稱

ll1年底 ll0年底

設立基金 $   l0,000,000    $     l0,000,0ll0

設立基金係完成財團法人登記及公告之財產總額 。本會辦理

各項業務所需經費 ,以支用基金孳息及法人成立後所得捐助為原

則 ,非經董事會之決議及主管機關之許可 ,不得處分原有基金 、

不動產及法人成立後列入基金之捐助 。

2.無限制用途淨資產

依本會捐助章程規定 ,本會因故解散或經衛生福利部撤銷或

廢止許可後 ,於清償債務後賸餘之財產 ,歸屬於本會事務所所在
地之地方自治團體或經該部指定之機關、法人或團體所有 ,不得

歸屬於自然人或以營利為目的之法人或團體 。

截至 ll1年底及 1l0年底止 ,本會專職從業員工人數均為6名 。

與本公司之關係

l11年度 ll0年度功能別

質別

屬銷售貨

物或勞務

屬搶ll設 目的

活動
合 計

屬銷售貨

物或勞務

屬創設 目的

活動
合 計

用人費用

薪資及獎金 $ 280,l12 $ 3ㄅ 050,61l $3,330,723 $274,362 $ 2,621,528 $2,895,890

勞健保 費用 32,910 301,338 334,248 32,910 296,187 329,097

退休金費用 15,120 148,153 163,273 15,120 146,538 161,658

折舊費用 445,224 445,224 445ㄅ 224 445,224

堅

文

瑗

琦

文

斌

芳

明

強

成

金

成

幸

育

志

兆

燕

子

元

寬

張

吳

薛

郭

李

廖

詹

潘

鍾

麥

係本會董事長

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會董事

係本會監察人
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(二 )與關係人間之重大交易事項

1.受贈收入

關係人名稱 ll1年度 110年度

張 金 堅

2.乳癌防治活動計畫費

關係人名稱

$ $ 60,000

ll1年度 ll0年度

張 金 堅

鍾 元 強

合  計

4.乳癌病友服務計畫費

關係人名稱

$ 21,000

5,000

$ 10,000

$ 26,000   $ l0,000

ll1年度 110年度

張 金 堅

鍾 元 強

合  計

5.乳癌防治勸募計畫費

關係人名稱

$ $ 6,500

5,000

$ $ l1,500

l11年度 ll0年度

堅

強

明

計

金

元

子

張

鍾

潘

合

$ 26,000

10,000

5,000

$ 84,500

$ 41,000   $ 84,500

七 、質押之資產 :無

八 、重大之承諾事項與或有負債 :無

九 、重大之 災害損失 :無

十 、重大之期後事項 :無

十一 、其  他 :無
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社國法人台北市會計師公會會員印鑑證明書

會員姓名 :  林寬照

事務所名掰 : 大中國際聯合會計師事務所

事務所地址 : 台北市內湖區行善路l18號4樓

會員書字號 : 北市會證字第 0631號

印鑑證明書用途 : 辦理 貝才團法人乳癌ll方 治基金會

北市財證字第 l120l170   號

事務所電話 : (02)87922628

事務所統一編號 : 13521398

委託人統一編號 : 20083773

Ⅱ1 年度 (自 民國
年 01 月 0l

年 12 月 31

日 至

日 )財 務報表之查核簽證 。

lll

ll土

理事長

簽
名
式
 
(
一

)

存
會
印
鑑
(
一

)

︳出︳H｜｝｜
眨

一

;嘲
ㄉ
「
┐φ:一〡

核對人 :

中 華 民 國 l12年 01月 05日

師
由
囪
圌
由日茁叩
一坤申

醒

┐K
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